



萬 裕 國 際 集 團 有 限 公 司 *

MAN YUE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：894)

截至二零零七年十二月三十一日止年度業績公佈

業績概要

- 收入增長11.4%至1,380,334,000港元，連續第六年創新高
- EBITDA上升9.9%至224,151,000港元，EBITDA盈利率達16.2%
- 純利上升11.6%至135,765,000港元，純利率為9.8%
- 每股基本盈利上升1.4%至每股28.88港仙
- 全年總股息(建議)為每股8.5港仙
- 自二零零六年起成為全球第五大鋁電解電容器製造商
- 新疆鋁箔工廠開始投產，增加鋁箔生產並改善利潤率
- 雄厚的研發實力成為持續增長的動力

本人謹此代表董事會（「董事會」）欣然向股東公佈萬裕國際集團有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零零七年十二月三十一日止年度之業績連同去年比較數字如下：

綜合損益表

截至二零零七年十二月三十一日止年度

	附註	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
收入	3	1,380,334	1,239,119
銷售成本		<u>(1,090,746)</u>	<u>(925,296)</u>
毛利		289,588	313,823
其他收入及盈利		15,417	20,685
銷售及分銷費用		(49,043)	(60,274)
行政費用		(133,260)	(116,908)
其他經營費用		(4,172)	(2,359)
投資物業公平值變動		29,202	—
財務費用	5	(23,148)	(20,935)
應佔共同控制公司之溢利		<u>18,349</u>	<u>1,491</u>
除稅前溢利	6	142,933	135,523
稅項	7	<u>(7,168)</u>	<u>(13,866)</u>
本年度溢利		<u>135,765</u>	<u>121,657</u>
應佔：			
本公司股東		<u>135,765</u>	<u>121,657</u>
股息	8	<u>40,659</u>	<u>25,615</u>
本公司普通股股東應佔每股盈利	9		
基本		<u>28.88港仙</u>	<u>28.48港仙</u>
攤薄		<u>28.65港仙</u>	<u>27.76港仙</u>

綜合資產負債表

二零零七年十二月三十一日

	附註	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元 (經重列)
非流動資產			
物業、廠房及設備		574,619	499,068
投資物業		71,000	—
土地租賃預付款		91,797	59,158
其他無形資產		4	94
於共同控制公司之投資		26,230	3,679
購買物業、廠房及設備之按金		41,914	6,588
預付款項		8,543	—
遞延稅項資產		3,167	1,912
非流動資產總值		<u>817,274</u>	<u>570,499</u>
流動資產			
存貨		264,797	206,470
應收貿易賬款	10	303,808	287,120
預付款項、按金及其他應收賬款		40,566	32,567
給予共同控制公司之貸款		44,302	28,800
應收共同控制公司款項		3,854	2,744
可供出售投資		8,476	17,126
短期投資		119	90
衍生財務工具		5,145	112
現金及現金等值物		390,683	90,636
流動資產總值		<u>1,061,750</u>	<u>665,665</u>
流動負債			
應付貿易賬款	11	243,791	173,036
其他應付款項及應計負債		70,902	61,979
應付共同控制公司款項		—	1,770
衍生財務工具		2,001	898
應付稅項		2,889	4,750
銀行貸款		194,487	144,464
融資租約應付款項		254	389
應付股息		16	8
流動負債總值		<u>514,340</u>	<u>387,294</u>
流動資產淨值		<u>547,410</u>	<u>278,371</u>
資產總值減流動負債		<u>1,364,684</u>	<u>848,870</u>

	附註	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元 (經重列)
非流動負債			
銀行貸款		459,814	225,664
融資租約應付款項		21	333
長期服務金撥備		1,578	1,789
遞延稅項負債		2,581	2,902
遞延收入		60,019	11,879
		<hr/>	<hr/>
非流動負債總值		524,013	242,567
		<hr/>	<hr/>
資產淨值		840,671	606,303
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
權益			
股本		47,764	44,723
儲備		766,612	545,040
擬派末期股息		26,295	16,540
		<hr/>	<hr/>
權益總值		840,671	606,303
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

財務報表附註

1. 編製基準

此等財務報表乃按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則（包括香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋）、香港公認會計準則及香港公司條例之披露規定而編製。除根據公允值計量之投資物業、若干樓宇、衍生財務工具及股本投資外，此等財務報表乃根據歷史成本法編製。此等財務報表均以港元（「港元」）呈列及除另有指明外，所有價值均已調整至最接近千元。

2. 新制訂及經修訂的香港財務報告準則之影響

本集團編製本年度財務報表時首次採用以下新制訂及經修訂的香港財務報告準則。除某些情況需要採用新制訂及經修訂的會計政策和額外披露外，採用這些新制訂及經修訂的準則及詮釋對這些財務報表無重大影響。

香港財務報告準則第7號	金融工具：披露
香港會計準則第1號經修訂	資本披露
香港（國際財務報告詮釋委員會）—詮釋第8號	香港財務報告準則第2號的適用範圍
香港（國際財務報告詮釋委員會）—詮釋第9號	嵌入式衍生工具的重新評估
香港（國際財務報告詮釋委員會）—詮釋第10號	中期財務報告及減值

會計政策之主要變動如下：

(a) 香港財務報告準則第7號 金融工具：披露

本準則規定作出披露，使財務報表使用者能評估本集團的財務工具的重要性以及該等財務工具所產生風險的性質及程度。新披露事項已載入財務報表各部分。雖然本集團的財務狀況或經營業績並無受到影響，比較資料已於財務報表內披露（如適用）。

(b) 香港會計準則第1號經修訂 財務報表的列報方式—資本披露

本修訂規定本集團須作出披露，使財務報表使用者能評估本集團為管理資本而訂立的目標、政策及程序。

(c) 香港（國際財務報告詮釋委員會）—詮釋第8號 香港財務報告準則第2號的適用範圍

本詮釋規定，本集團在任何安排中，倘未能特定辨識部分或全部已收貨品或服務，本集團須授出股本工具或產生負債（按本集團股本工具之價值為基準）作為代價，而其代價似乎低於所授出股本工具或所產生負債的公允值，則須應用香港財務報告準則第2號。由於本公司僅根據本公司的購股權計劃向本集團僱員發行股本工具，詮釋對這些財務報表並無影響。

(d) 香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第9號 嵌入式衍生工具的重新評估

本詮釋規定評估嵌入式衍生工具是否須與主合約分開的日期，及本集團首次成為合約訂約方時是否須將有關工具入賬列為衍生工具，並僅於合約出現變動導致現金流量大幅變動時方會重新評估。由於本集團現時有關衍生工具的會計政策符合詮釋的規定，詮釋對本集團之財務狀況或經營業績並無重大影響。

(e) 香港(國際財務報告詮釋委員會)－詮釋第10號 中期財務報告及減值

本集團已由二零零七年一月一日起採納此詮釋，本詮釋規定就商譽或列為可供出售的股本工具或按成本列賬的財務資產的投資在以往中期期間確認的減值虧損其後不予撥回。由於本集團以往並無就該等資產撥回之減值虧損，因此詮釋對本集團之財務狀況或經營業績並無影響。

3. 收入

收入乃指所售出貨品經就退貨及折扣作出撥備後之發票淨值；出售股本投資之收入及股息收入。

收入分析如下：

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
製造及買賣電子零件	1,339,386	1,182,429
買賣原材料	29,375	56,690
出售股本投資	11,122	—
可供出售上市投資之股息收入	451	—
	<u>1,380,334</u>	<u>1,239,119</u>

4. 分類資料

分類資料以兩種分類方式呈報：(i)業務分類作為主要分類報告方式；及(ii)地區分類作為次要分類報告方式。由於本集團90%以上的收入及資產均為涉及製造及買賣電子零件，所以並無呈報業務分類資料。

地區分類

在釐定本集團之地區分類時，分類收入乃按客戶所在地計算，而分類資產則按資產所在地計算。下表呈列本集團按地區分類有關於收入以及若干資產及資本開支的資料。

	香港		中國內地		台灣		東南亞		韓國		其他國家		綜合	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元 (經重列)	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元 (經重列)
分類收入：														
售予外界客戶	<u>151,653</u>	<u>219,992</u>	<u>360,411</u>	<u>274,745</u>	<u>521,548</u>	<u>398,649</u>	<u>227,289</u>	<u>221,141</u>	<u>53,594</u>	<u>103,921</u>	<u>65,839</u>	<u>20,671</u>	<u>1,380,334</u>	<u>1,239,119</u>
其他分類資料：														
分類資產	<u>286,288</u>	<u>197,274</u>	<u>1,377,398</u>	<u>851,099</u>	<u>84,065</u>	<u>56,313</u>	<u>30,100</u>	<u>52,601</u>	<u>3,413</u>	<u>15,747</u>	<u>11,612</u>	<u>8,797</u>	<u>1,792,876</u>	<u>1,181,831</u>
於共同控制公司 之權益	—	—	<u>74,386</u>	<u>35,223</u>	—	—	—	—	—	—	—	—	<u>74,386</u>	<u>35,223</u>
未分配資產													<u>11,762</u>	<u>19,110</u>
													<u>1,879,024</u>	<u>1,236,164</u>
資本開支	<u>2,010</u>	<u>47,396</u>	<u>175,045</u>	<u>138,707</u>	—	—	—	—	—	—	—	—	<u>177,055</u>	<u>186,103</u>

5. 財務費用

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
須於五年內悉數償還之銀行貸款、透支及其他貸款之利息開支	<u>23,116</u>	<u>20,822</u>
融資租賃利息	<u>32</u>	<u>113</u>
	<u>23,148</u>	<u>20,935</u>

6. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利已扣除／(計入)下列各項：

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
僱員福利開支(包括董事酬金)：		
工資及薪酬	140,620	119,684
授出購股權之成本	1,962	6,174
退休計劃供款	2,780	2,141
長期服務金未動用金額回撥	(211)	(1,287)
	<u>145,151</u>	<u>126,712</u>
已出售存貨成本	885,058	768,405
土地及樓宇的經營租賃最低租金支出	23,556	13,432
物業、廠房及設備折舊	56,983	46,446
土地租賃預付款確認	994	894
其他無形資產攤銷	93	183
核數師酬金	1,800	1,380
樓宇重估虧損	3,697	—
匯兌差額淨額	13,798	10,583
出售物業、廠房及設備虧損	400	234
撇減存貨至可變現淨值	—	539
應收貿易賬款(減值回撥)／減值淨額	(550)	323
短期投資公平值(收益)／虧損	(29)	26
不符合對沖資格之衍生工具交易之公平值收益淨額	(3,144)	—
銀行利息收入	(2,694)	(1,102)
遞延收入確認為收入	(207)	(247)
可供出售上市投資之股息收入	(451)	(1,008)
出售一間共同控制公司投資之收益	—	(4,800)
出售可供出售投資之已變現收益淨額	(11,123)	(788)
再投資稅項抵免	(4,564)	(7,077)

7. 稅項

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
本年度支出：		
即期：		
香港	279	4,027
中國內地	9,167	7,191
海外	6	6
過往年度超額撥備	(529)	—
	<u>8,923</u>	<u>11,224</u>
遞延	(1,755)	2,642
本年度總稅項支出	<u>7,168</u>	<u>13,866</u>

香港利得稅乃按年內於香港賺取之估計應課稅溢利按稅率17.5%(二零零六年：17.5%)撥備。其他地區溢利之應課稅項乃按本集團經營所在司法權區之現行稅率，根據其現行法規、詮釋及慣例計算。

香港稅務局(「稅務局」)現正審閱本集團若干附屬公司於以往年度之稅務事宜。稅務局已就其審閱向本集團之附屬公司發出一九九八年至二零零一年年度之評稅通知書，而本集團之附屬公司已向稅務局提交反對意見。截至本公佈日期，本集團之附屬公司已購入8,480,000港元的儲稅券。

儘管管理層認為附屬公司有充足理據支持該等公司於以往年度之稅務狀況，但審閱之結果於本報告日期可能仍尚未決定。本公司董事經諮詢本公司稅務顧問後認為，目前估計可能因審閱引致的潛在負債之數額(如有)實屬言之尚早，因此，於二零零七年十二月三十一日之財務報表並未作出額外稅項撥備。

8. 股息

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
二零零六年		
二零零六年額外末期股息	58	276
二零零七年		
中期一每股普通股3.0港仙(二零零六年：2.0港仙)	14,306	8,799
建議末期一每股普通股5.5港仙(二零零六年：3.5港仙)	26,295	16,540
	40,659	25,615

於二零零六年財務報表獲批准後及就二零零六年末期股息暫停辦理股份過戶登記手續期間前，本公司因僱員行使購股權而額外發行1,650,000股(二零零六年：13,800,000股)普通股。因此，二零零七年額外支付二零零六年末期股息58,000港元(二零零六年：276,000港元)。

本年度建議末期股息須待本公司股東於即將舉行之股東週年大會上批准，方可作實。

9. 本公司普通股股東應佔每股盈利

每股基本盈利乃根據本年度本公司普通股股東應佔溢利135,765,000港元(二零零六年：121,657,000港元)及年內已發行普通股之加權平均數470,050,000股(二零零六年：427,121,000股)計算。

每股攤薄後盈利乃根據本年度本公司普通股股東應佔溢利135,765,000港元(二零零六年：121,657,000港元)計算。在是項計算中所採用之普通股加權平均數乃年內已發行普通股470,050,000股(二零零六年：427,121,000股)(與用於計算每股基本盈利者相同)，並加上假設於年內所有認股權證及購股權被視為獲行使時以無償方式發行之普通股加權平均數分別為2,567,000股(二零零六年：6,529,000股)及1,286,000股(二零零六年：4,600,000股)。

10. 應收貿易賬款

於結算日，按付款到期日計算之應收貿易賬款(扣除撥備)賬齡分析如下：

	二零零七年		二零零六年	
	千港元	%	千港元	%
未逾期及不需減值	260,560	86	230,741	80
逾期1至3個月	30,864	10	42,917	15
逾期4至6個月	2,626	1	11,144	4
逾期7至12個月	7,382	2	2,009	1
逾期超過1年	2,376	1	309	—
	<u>303,808</u>	<u>100</u>	<u>287,120</u>	<u>100</u>

本集團與其客戶之交易條款主要為信貸方式，惟新客戶一般須預先付款。信貸期一般為90天，主要客戶可最多延長至150天。

11. 應付貿易賬款

於結算日，按發票日期計算之應付貿易賬款賬齡分析如下：

	二零零七年		二零零六年	
	千港元	%	千港元	%
應付賬款：				
少於3個月	134,265	77	97,596	76
4至6個月	37,772	22	27,948	22
7至12個月	1,199	1	674	1
超過1年	650	—	999	1
	<u>173,886</u>	<u>100</u>	<u>127,217</u>	<u>100</u>
應付票據	<u>69,905</u>		<u>45,819</u>	
	<u>243,791</u>		<u>173,036</u>	

供應商給予的信貸期一般為60天。

12. 本公司發行之紅利認股權證

於二零零七年四月十八日，本公司建議向於二零零七年五月二十三日名列股東名冊之本公司股東有條件發行紅利認股權證。發行紅利認股權證之比例為每持有本公司十股普通股份可獲發一份認股權證，導致發行47,421,130份認股權證。各份認股權證賦予其持有人權利，可於二零零七年六月六日至二零零九年六月五日(首尾兩日包括在內)止按認購價每股2.25港元(可予調整)認購一股每股面值0.10港元之普通股。認股權證已於二零零七年六月六日發行予本公司股東。

年內，2,773,866份認股權證已獲行使，藉此按每股2.25港元之價格認購2,773,866股每股面值0.10港元之股份，未扣除開支前之總現金代價為6,241,000港元。

財務回顧

截至二零零七年十二月三十一日止財政年度，對本集團而言，既感到振奮，但同時亦充滿挑戰。於過去12個月內，本集團之收入增至1,380,334,000港元，較二零零六年增長11.4%。然而，毛利率短暫下降至21%，主要是由於本集團東莞廠房搬遷造成一次性財務影響及原材料、勞工及生產間接開支成本急劇增加所致。由於本集團大部分銷售收入均以美元或港元計值，而成本則有大部分以人民幣計值，故人民幣兌港元升值亦對本集團之業績帶來影響。

於二零零七年初，本集團成功將位於東莞之最大生產設施遷往同區長安鎮新建之先進及擁有中央生產設施之廠房。緊隨遷廠後，已有逾200名客戶到訪本集團之新廠房，並向本集團發出「認可供應商」地位的重新認證。此項重新認證的手續是鋁電解電容器行業之慣例，一般會於更改生產地點時進行。基於上述原因，東莞廠房三月至六月之產能難免受到影響。毛利率短暫下降，主要原因是：(1)遷廠產生之開支；(2)租賃物業裝修、傢俬及裝置等舊廠房物業之固定資產項目報廢；(3)遷廠後因需調較機器導致之原材料報廢；及(4)因調較機器導致四月至六月之產能損失及其後因等候客戶完成重新認證手續而延誤處理銷售訂單。此外，於下半年，原材料、勞工及生產間接開支成本亦急劇上升。

年內，本集團位於上環之商業物業改列為投資物業。本集團有意出售該等物業並利用出售所得去改善其負債比率及為其若干個持續擴展計劃提供資金。在預計之出售落實時，本公司將依照上市規則之披露規定而為。此外，共同控制公司在中國興建之一項投資物業已經完成並已在二零零七年投入商業用途。因此毛利率之短暫下降已為該等投資物業升值所抵銷。本公司股東應佔溢利為135,765,000港元，較去年同期上升11.6%。淨利率維持於9.84%，二零零六年則為9.82%。

市場及業務回顧

根據美國Paumanok Publications Inc.刊發之報告，二零零六年之全球鋁電解電容器市場價值估計約為4,150,000,000美元。本集團佔據此市場份額約4%。Paumanok亦確定，本集團自二零零六年以來為全球第五大鋁電解電容器製造商，僅次於四大日資鋁電解電容器製造商，即Nippon Chemi-Con、Nichicon、Rubycon及Panasonic。本集團能躋身五大，全賴Samxon及X-Con品牌產品於近年間的銷售額增長。除接到現有全球客戶下達的新訂單外，本集團亦成功爭取多個新客戶。年內，本集團獲准成為多間位於美國之全球科技龍頭公司及從事節能與環保產品行業之歐洲公司的直接供應商。本集團之電子代工製造服務業務亦成功物色來自日本、歐洲、台灣及美國的新客戶。

繼本集團於二零零六年成功推出高分子固態電容器後，本集團於二零零七年計劃提升其高新科技產品之產能。藉著與清華大學深圳研究院緊密合作，本集團已取得其他多個重大突破。二零零七年亦完成另一項有關開發電氣雙層電容器（「電氣雙層電容器」）之技術提升工作。電氣雙層電容器主要用作節能及能源儲存裝置，在若干情況下可取代某些產品之電池功能。截至目前為止，僅有幾家全球鋁電解電容器製造商有能力生產電氣雙層電容器，由於節能與環保產品持續急速發展，對此產品之需求將十分殷切，本集團將於二零零八年正式在市場推出其自主開發之電氣雙層電容器。除電氣雙層電容器外，本集團正開發另一重要而新型之高分子固態電容器。此等高分子電容器主要用於高科技產品，如電腦主板、流動電話及其他先進電子產品。目前，僅有少數大型鋁電解電容器製造商擁有製造這種電容器之技術。本集團有信心這產品之開發將於二零零八年底或二零零九年初完成。

自二零零七年四月本集團之東莞廠房搬遷以來，本集團之月產能已逐步提升至每月約890,000,000件，這將令本集團二零零八年之產量大幅增加。然而，於二零零七年，鋁電解電容器最關鍵的原材料零件高質量鋁箔之供應持續緊張。為舒緩未來數年鋁箔之供應壓力，於二零零七年十二月，本集團在新疆烏魯木齊設立第二間鋁箔生產廠。連同本集團之清遠生產廠，有關生產設施將可滿足化成鋁箔50%之內部需求。目前，本集團可能是中國唯一一家擁有全套鋁箔加工能力之鋁電解電容器製造商，其質量標準亦可媲美日本頂級鋁箔產品。

環保問題亦繼續是本集團重點關注焦點之一。因此，本集團所有生產廠均完全遵守相關環境保護法規，而所有產品亦符合歐盟之RoHS規定，與全球不同市場所採用的高標準看齊。本集團可能是中國唯一一家擁有成熟RoHS合規設備並遵守相關程序之鋁電解電容器製造商。本集團之RoHS實驗室具備全套XRF及ICP設備，足可與認證機構所使用之設備相提並論。本集團不僅擁有可保證符合規定之設備及工作程序，同時亦指導本集團之供應商及業務夥伴制定相若或更高標準。

流動資金及財務資源

於二零零七年十二月三十一日，本集團有關銀行貸款及融資租賃之借貸總額為654,576,000港元（二零零六年：370,850,000港元），其中194,741,000港元須於一年內償還，216,692,000港元須於一至兩年內償還及243,143,000港元須於三至五年內償還。扣除現金及現金等值物390,683,000港元（二零零六年：90,636,000港元）後，本集團之借貸淨額為263,893,000港元（二零零六年：280,214,000港元）。二零零七年十二月三十一日之股東權益為840,671,000港元（二零零六年：606,303,000港元）。因此，本集團之借貸淨額相對於股東權益之比率為31.4%（二零零六年：46.2%）。

於本年度，經營業務之現金流入淨額為149,378,000港元，二零零六年則為128,611,000港元。此數字代表除稅前溢利142,933,000港元，再加上就折舊及攤銷等非現金項目作出22,078,000港元調整，並扣除營運資金之淨增加1,608,000港元及14,025,000港元之其他調整。營運資金錄得淨增加，主因是本集團採取策略，暫時增加備用原材料存貨，避免因原材料供應緊張而影響二零零八年之生產訂單。於本年度，本集團投資活動之現金流出淨額為182,113,000港元，相比二零零六年之191,050,000港元。此等投資活動主要是指年內收購物業、廠房及設備、租賃土地及樓宇，部份以經營之現金流入淨額加上長期銀行貸款撥付。

本年度扣除利息、稅項、折舊及攤銷前之盈利（「EBITDA」）為224,151,000港元，而相比二零零六年則為203,981,000港元。本集團預期，營運產生之現金將足以償還到期負債。

本集團之財務報表以港元計值。本集團主要以港元、人民幣、美元及日圓進行業務交易。由於港元與美元掛鈎，故此方面並無重大外匯風險。本集團自客戶收取人民幣之同時亦錄得人民幣支出。由於人民幣收入不能完全抵銷人民幣支出，故本集團要面對貨幣升值所產生之若干外匯風險。截至二零零七年，本集團不斷增加於中國內地之銷售，藉此提升人民幣收入之價值。本集團透過訂立現金流量對沖遠期合約控制來自日圓之外匯風險。本集團大部份長期銀行貸款以港元計值及以浮動利率計息。為減低與利率波動有關之風險，本集團訂立了利率掉期合約。本集團主要透過信貸保障政策對沖信貸風險。

資本承擔及或然負債

於二零零七年十二月三十一日，本集團就在建工程及廠房及機器分別有10,725,000港元（二零零六年：20,670,000港元）及17,923,000港元（二零零六年：13,838,000港元）之已訂約但未撥備之資本承擔。於二零零七年十二月三十一日，本公司就授予其附屬公司之銀行融資及融資租賃合同作出1,040,792,000港元（二零零六年：953,545,000港元）之擔保。

僱員及薪酬政策

於二零零七年十二月三十一日，本集團在香港僱有88名（二零零六年十二月三十一日：93名）僱員，而中國及海外辦事處合共僱用約4,901名（二零零六年十二月三十一日：5,769名）僱員。本年度總僱員人數減少，乃因本集團實施於生產過程中盡量利用機器自動化工作之策略所致。所有僱員合約均符合本集團營運所在地之相關勞工法例或法規。薪酬、花紅及福利乃參考市場水平及因應個別僱員之表現、資歷及經驗而釐定。

前景

儘管預期美國經濟將會放緩，但本集團仍然預計二零零八年將錄得理想之表現。尤其是，本集團預期因本集團之東莞新廠房擴大產能後，銷售及溢利將會更快速地增長，這將在下一個財政年度更全面地反映出來。此外，售價及利潤率較高之高新科技產品如高分子固態電容器產量亦增加，將增加本集團之營業額及盈利。同時，本集團預計來年來自現有客戶及新客戶之銷售訂單將會增加。觀乎過往的情況，本集團在經濟放緩期間往往會因客戶之成本意識加強而獲得更多訂單，令整體銷售額增加。此外，本集團預期藉著爭取日本、美國、歐洲及台灣之新客戶而提升本集團電子代工製造服務業務之收入。增加收入的目標將得以達成，部分原因為生產成本不斷上升，促使若干鋁電解電容器製造商尋求將其生產外判予本集團。再者，自二零零七年第四季度起，本集團一直在磋商以謀求提高產品價格，產品加價已於二零零八年初落實，由此亦可見本集團之前景樂觀。此外，本集團擬增加對中國內地之銷售額，以提高人民幣收入，而隨著人民幣升值，本集團預期人民幣銷售額增加，將令港元（本集團之呈報貨幣）盈利增加。

生產方面，自東莞之新生產設施投產後產能已有所提升。本集團已添置機器以加快生產並提高自動化水平，同時亦增加高新科技產品，如高分子固態電容器生產線，加快新產品之生產速度。於二零零八年底，本集團將能實現每月逾10億件之潛在產能。

隨著設立烏魯木齊鋁箔廠及不斷擴大清遠鋁箔廠，本集團預期二零零八年將可滿足本集團本身對此種原材料之50%需求。因此，此上游垂直整合方式將令本集團持續提升其利潤率。

二零零八年製造業之經營環境將繼續面臨重重挑戰。由於原材料及勞工成本、生產間接開支急劇上升，以及人民幣兌港元及美元升值，本集團之毛利率將面臨更多挑戰。然而，本集團已實施長期策略以解決以上困難。首先，本集團已大幅提高其產品售價，同時亦已擴大售價及利潤率較高之高新科技產品，如高分子固態電容器之產量。其次，增加高質量鋁箔之產量，從而提高本集團之成本效益。再者，本集團將繼續推出創新產品，讓本集團可因較高之售價及利潤率而獲利。至於人民幣兌港元及美元升值方面，本集團將增加人民幣銷售額，務求更有效地對沖人民幣兌港元升值的影響。此外，本集團開始在相關行業物色新商機，為未來數年之銷售增長及溢利增加提供支持。

購買、贖回或出售本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於年內概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

暫停辦理股東登記

本公司將於二零零八年五月十四日星期三至二零零八年五月二十日星期二（包括首尾兩日）暫停辦理股東登記，期間不會登記任何股份轉讓，亦不會因本公司所發行之未行使認股權證或授予之購股權所附之任何認購權獲行使而發行股份。為符合資格收取末期股息或確定出席本公司股東週年大會之權利，所有過戶文件連同有關股票，以及所需之認購款項，必須於二零零八年五月十三日星期二下午四時正前交回本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司，地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓，辦理登記手續。

企業管治常規守則

董事會致力維持高水準企業管治。本集團所採納之企業管治原則特別重視一個有效的董事會領導及監控本集團，確保所有業務活動合符優良職業操守及誠信，增加對股東之透明度和問責程度。

本集團已採納香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載企業管治常規守則之守則條文，惟以下為例外情況：

- (i) 守則條文第A.2.1條指主席與行政總裁之角色應予區分且不應由同一人兼任。本公司主席及行政總裁之角色沒有分開，現時由陳浩成先生兼任。董事會認為由同一人擔任主席及行政總裁之職位能為本集團提供強勢及一致之領導，方便策劃及推行長期商業策略。
- (ii) 本公司之兩名執行董事陳宇澄先生及曹欣榮先生以及全體獨立非執行董事並非以指定任期委任，惟須根據本公司之公司細則第87條輪值告退。

董事進行證券交易的標準守則

本集團已採納上市規則附錄十所載之董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）。經本公司作出特定查詢後，全體董事悉數確認彼等於本年度內一直全面遵守標準守則。

審核委員會

審核委員會由三名獨立非執行董事組成，已與管理層審閱本集團採納之會計原則及慣例，並商議內部監控及財務申報事宜（包括審閱本年度之年度業績）。

於聯交所及本公司網站公佈進一步資料

上市規則附錄十六第45(1)至45(8)段規定之本公司全部財務及其他相關資料將於適當時候在聯交所及本公司網站刊登。載有財務報表之年報將於二零零八年四月三十日或之前公佈，並寄發予股東。

致謝

董事會謹藉此機會，感謝全體員工之忠誠服務及所作之貢獻，以及客戶、供應商、銀行及股東一直以來之支持。

董事會成員

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事陳浩成先生、高伯安先生、陳宇澄先生及曹欣榮先生，以及獨立非執行董事馬紹援先生、李秀恒博士及羅國貴先生。

承董事會命
萬裕國際集團有限公司
主席
陳浩成

香港，二零零八年四月十八日

* 僅供識別